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har skrevet i sit Forslag: ..Kommissionen 
foretager en Undersøgelse og OV'ervej else' 
af Spørgsmaalet om Godkendelse af KoÚ- 
ventionen. " Dér ligger heri en meget 
stærk Begrænsning.  ̂^  ̂

Naar den højtærede Konseilspræsident 
dei'Ìiæst' "udtalté, at jeg kun havde fremsat 
sagligé" Bemærkninger om Lovforslaget^ og 
inefite,;, at der derved var et stort Skel 
mellem mine Udtalelser og dem, , dér var 
faldet fra dét ærede 5te Medlem for 6te 
Kreds, vil jeg sige, at jeg i min Omtale af 
Lovforslaget har indskrænket mig til de 
Bemærkninger, jeg fandt dét fornødent at 
fremsætte, men at vi i øvrigt i det Udvalg, 
jeg haaber bliver nedsat, vil tage samtlige 
til Sagen hørende Spørgsmaal under Over- 
vejelse, og Ministeren maa ikke se nogen 
Tilkendegivelse hverken' i den ene eller 
den anden Retning i, hvad jeg ikke har 
udtalt her i Salen. < ; 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets : Overgang til 'anden Be- 
handling, , . 
vedtoges uden Afstemning. 홢 

P ipé r :  Jeg; tillader mig at fore sl aa, 
홢 I : at Lovforslaget henvises til et Udvalg paa 

15 Medlemmer, 

Uden Forhandling eller Afstemning 

vedtoges dette Forslag. 

F o r m a n d e n :  Der. er ikke mere paa 
Dagsordenen, men hvis ingen gør Indsigelse, 
skal jeg lade det .Udvalg, det nu er beslut- 
tet at nedsætte, vælge allerede'.i dette Møde. 
(Ophold). Da-' det ikke er Tilfældet, be- 
tragter jeg Samtykket dertil > som givet. > 

Paa Formandens Forslag valgtes: C. 
C. Andersen, ' Dalsgaard,:, Godskesen, Ole 
Hansen, Hey, Olüf < Jensen,' Kragh, Lau-, 

I ridsen, Nørgaard, J. Pedersen, Holger ,-Pe- 
tersen, Piper, Richelieu, Trier og Tvede. ; 

Formanden: Næste Møde holdes i: 
Morgen, Lørdag den 16. September; Kl.: l. 
med følgende Dagsorden: 

1) Eveg,ttuelt: Første Behandling af: 홢: 
Forslag til Lov Oll overordentligt. Tilskud 

til Kontorudgifter ved Retsbetjentem- 
. beder og ved Embederne som' Amt- 

: mand over Færøerne og Sorenskriver 
paa Færøerne. 

2)EventueM: Første Behandling uf:" 

' '  Forslag 'TIL L QV om overordentligt Til- 
skud til KoiitorÙdgifter ved Amtmands- 

. embederne og ved Embederne som 

. Borgmester og ,Aukti()nsc1irektør i Hel- 
. s i n g ø r ,  Odense, Aalborg, Randers, Aar- 

hus og Esbjerg. 

3)Eventuelt: Første. Behandling af: 
Forslag til Lov 'om, overordentligt Tilskud 

- !, tiJ. Kontorudgifter ved Amtstuerne m. m. 

I 4) Eventuelt: Første Behandling af: 
Forslag til Lov om overordentligt Tilskud 

til Kontorudgifter ved Bispeembederne. 

Mødet hævet Kl..1:)5. 홢 , 

132. Møde.  

홢 ' , Lørdag den 16. September Kl. - 1. 

Formanden: Med Skrivelser af Gaars 
Dato oversender Folketingets Formand: 

Forslag til Lov om overordentligt Til- 
skud til Kontorudgifter ved Retsbetjentem- 
beder Pg ved Embederne som Amtmand over 
Færøerne og ßorensleriver, paa Færøerne, 
: , Forslag, ,til; Lov, om. overordentligt Til- 
skud til Kontorudgifter ved Avitmandsegiz- 
betJerne og ved, Embederne. som Borgmester 
og Auktionsdårektør i, Helsingør, / Odense, 
Aalborg, ,,,Randers, Aarhus og ljJsbje1"g, 

홢 Forslag til Lov ' om overordentligt ,Til- 
skud til . Kontorudgifter ved Amtstuerne 
M,. m. Og - 

.. Forslag til Lov om overordentligt Til-, 
skud til Kontorudgitter ved Bispeembederne 
i den-Form, hvori disse Lovforslag er ved- 
tagne af ",Igólketinget, med Anmodning om, 
at de maa blive Landstinget forelagt. Dette 
p e r  herved. Eksemplarer er omdelte. 
: ' Jeg' udbeder mig Tingets Samtykke til, 
at de '4 paa Dagsordenen opførte LovfQr- 
slag maa tages til Behandling i dette Møde. 
Hvis dér ikke sker Indsigelse derimod, be- 
tragter jeg Samtykket som givet. (Ophold). 
Det er givet. 


